ESTADO DO PARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua E, nº 481 – Sede Administrativa da Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA/2º andar
Bairro Cidade Nova, Parauapebas – PA – CEP 68.515-000

REVOGAÇÃO DO AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Secretaria Municipal de Saúde de Parauapebas-PA, em conformidade com o

Artigo 71 da Lei nº 14.133/2021, torna público a revogação do Aviso de Dispensa

de Licitação Nº 8070/2024, publicado em 06 de maio de 2024, na edição nº 703,

páginas 27, 28 e 29, cujo objetivo seria a contratação do serviço de Avaliação de

Clínica Médica de Exame Admissional para ser utilizado nos procedimentos de

admissão do 4º Processo Seletivo Simplificado/001-2024. Por questão

superveniente, não houve a necessidade de dar continuidade à contratação do

serviço pela Secretaria de Saúde. Portanto, a Dispensa foi cancelada.

Alan Palha de Almeida

Secretário Municipal de Saúde

Decreto nº 1015/2023

		2024-11-21T14:30:42-0300
	ALAN PALHA DE ALMEIDA:01199062529